Vysokovykonné modely2x GN 1/1: Mikrovinna rara MS0O5211

Mikrovinna rara MS0O5211

Mikrovinna rura

Popis a parametre

Model ma 4 magnetrony, digitalne ovladanie vysoky vykon 2100 W, 100 programov, 4 fazy varenia,rezim

Kéd tovaru: Menumaster_MS05211

cena bez DPH 6039,00 €
cena s DPH 7246,80 €

Zaruka: 12 mesiacov

Vyrobca: MENUMASTER

odmrazovania, 11 drovni mikrovinného ohrevu a tvorba vlastnych programov pomocou USB konektora. Objem 45
litrov (2 x GN 1/1 s hibkou 102 mm). Model vhodny na pripravu jedal v pare.

Parameter
napatie (V)
prikon (W)
vykon (W)
objem (I)
rozmery (mm)
hmotnost' (kg)

Hodnota
230

3300
2100

45

650x597x472

65
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